Чăваш Республикин Вăрнар поселокĕнчи
«И.Н. Никифоров ячĕллĕ Вăрнарти пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан
1-мĕш вăтам шкул»
пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан муниципаллă бюджет учрежденийĕ

ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вурнарская средняя
общеобразовательная школа №1 им. И.Н. Никифорова»
п. Вурнары Чувашской Республики

10 июля 2023 года	№ 146- ОД

Вăрнар поселокĕ	п. Вурнары

Об определении ответственного за реализацию комплекса мероприятий по противодействию коррупции

   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 №557, Указом Президента РФ от 2 апреля 2013 г. №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций МБОУ «Вурнарская СОШ №1 им. И.Н. Никифорова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя директора по ВР Сергееву М.Б. ответственным за реализацию комплекса мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ «Вурнарская СОШ №1 им. И.Н. Никифорова».
2. Создать рабочую   группу   по   противодействию коррупции   в   МБОУ «Вурнарская СОШ №1 им. И.Н. Никифорова» в следующем составе:

[bookmark: _GoBack]      Председатель – Сергеева М.Б.., заместитель директора по ВР;
      Секретарь – Репина И.В.,  педагог-психолог;
      Представитель профсоюза – Чернов А.Г., председатель профсоюза.
3. Организовать работу рабочей группы согласно положению.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

СОШ №1 ИМ. И.Н. НИКИФОРОВА"

Digitally signed by МБОУ "ВУРНАРСКАЯ СОШ №1 ИМ. И.Н. НИКИФОРОВА"
 (
МБОУ

"ВУРНАРСКАЯ
)Date: 2021.12.23 09:25:41
+03'00'

Р. Р. Басырова